
• Přístup k vašim datům v terénu i v kanceláři
• Modelování FTTH, optických a metalických sítí
• Sběr dat a vizualizace
• Rychlé načtení on-line map
• Přesná GPS data

Ergonomické rozhraní
Efektivní zadávání dat, pohodlné a intuitivní ovládání (také během 

inspekce sítě v terénu)

Inteligentní datové 
slovníky
Aplikace navrhuje, který 

další objekt by měl být 

vložen

Systém nápovědy
Aplikace navrhuje další 

kroky

Funguje na table-
tech i počítačích

Inventarizace dat přímo 

v terénu

Pracovní 
režim s GPS

 Přesné umisťování 
objektů, zaznamenávání 

trasy, kterou prošel 
pracovník provádějící 

inventarizaci

Snadné ovládání

KOMFORT

PŘESNOST

MOBILITA

PODPOWIEDZI

Komplexní a intuitivní aplikace pro inventarizaci sítě, navržená 
pro malé a středně velké telekomunikační operátory



Aplikace NetStork umožňuje import rastrových a vektorových map ve 
formátu DXF. Dále umožňuje zobrazení on-line dat z veřejných mapových 
zdrojů (např.: OpenStreetMap).

K jednotlivým síťovým prvkům mohou být přiřazeny fotografie, 
pořízené během inspekce sítě, nebo jiné dokumenty (např.: popisy, 
dokumentace skutečného provedení stavby, atd.).

Při zákresu dat aplikace kontroluje, zda jsou objekty vkládány 
správně; tuto kontrolu lze provádět pouze pro vybranou oblast 
nebo pro kompletní databázi.

NetStork rovněž umožňuje grafické modelování spojů jednotlivých 
vláken v optických spojkách a spojů mezi jednotlivými porty.

Na základě modelu sítě jsou v aplikaci generována logická síťová 
schémata na úrovni optických kabelů i jednotlivých vláken.

Windows XP / Windows 7 a  . NET Framework 4

Databázový systém může běžet na MS Windows.

NetStork používá Microsoft SQL Server Express
Edition, takže implementace systému nevyžaduje 
nákup žádných dalších licencí.

Pro běh aplikace není potřeba žádné internetové 
připojení.

Data

Technické požadavky

Mapy

Mobilizujte vaši síť 
- Netstork

Globema poskytuje integrovaná geoprostorová řešení pro telekomunikační poskytovatele, 
která podporují různé podnikové procesy včetně inventarizace sítě, podpory operací, řešení 

výpadků a řízení terénních pracovníků. Na trhu se pohybuje od roku 1998.     

www.globema.cz     info@globema.cz


